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P.T. Wykonawcy wszyscy




DA.271-53-12/19					         Nowy Sącz dnia 15 października 2019 r.



 
Dotyczy:  Zapytanie nr 7

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy: 
SIWZ, Część III, punkt 6.
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że uzna zapis art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP za spełniony, gdy wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy."
Odpowiedz: 
Tak, Zamawiający potwierdza.


Pytanie 2 dotyczy :
Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy, § 7
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów projektu umowy, że kary umowne naliczane będą od wartości netto towaru. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami umowy.





Pytanie 3 dotyczy :
Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy, § 3, punkt „W przypadku nieterminowego regulowania płatności przez Zamawiającego, Wykonawca nie może wstrzymać dostaw zamówionego towaru”
Prosimy Zamawiającego o zmianę powyższego zapisu na: 
„Niedokonanie lub opóźnienie zapłaty należności za dostarczony towar nie upoważnia wykonawcy do wstrzymania dostawy kolejnej partii towaru, chyba, że zwłoka w zapłacie przekracza 60 dni.”
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 4 dotyczy:
Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy, § 6, punkt 4 „Jeżeli na skutek nieterminowej lub nieprawidłowej dostawy towarów Zamawiający nie będzie mógł wykonywać hospitalizacji pacjentów we własnym zakresie, ma prawo obciążyć Wykonawcę wszelkimi powstałymi z tego tytułu kosztami, a w szczególności kosztami hospitalizacji, wykonanych u innych podmiotów lub zakupu towaru u innych podmiotów.”
Prosimy Zamawiającego o modyfikację powyższego zapisu i następujące brzmienie: „ Zamawiający wezwie Wykonawcę do terminowego lub prawidłowego wykonania zamówienia. Jednak jeżeli Wykonawca mimo, wezwania nie wykona prawidłowo zamówienia a Zamawiający na skutek nieterminowej lub nieprawidłowej dostawy towarów Zamawiający nie będzie mógł wykonywać hospitalizacji pacjentów we własnym zakresie, ma prawo obciążyć Wykonawcę wszelkimi powstałymi z tego tytułu kosztami, a w szczególności kosztami hospitalizacji, wykonanych u innych podmiotów lub zakupu towaru u innych podmiotów.”
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 5 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy, § 8, punkt 1
„W przypadku nie zrealizowania dostaw w terminie określonym w § 2 ust. 3  Zamawiający będzie miał prawo do zakupu interwencyjnego na wolnym rynku, a Wykonawca umowy zobowiązuje się pokryć różnicę ceny związanej z zakupem interwencyjnym towaru, w tym m.in. koszty przywozu towaru oraz różnicę cenową wynikającą z zakupu na wolnym rynku, a zakupem u Wykonawcy, z którym Zamawiający zawarł umowę.”
Prosimy Zamawiającego o modyfikację powyższego zapisu i następujące brzmienie: „Zamawiający wezwie Wykonawcę do terminowego lub prawidłowego wykonania zamówienia. Jednak jeżeli Wykonawca mimo, wezwania nie wykona prawidłowo zamówienia Zamawiający będzie miał prawo do zakupu interwencyjnego na wolnym rynku, a Wykonawca umowy zobowiązuje się pokryć różnicę ceny związanej z zakupem interwencyjnym towaru, w tym m.in. koszty przywozu towaru oraz różnicę cenową wynikającą z zakupu na wolnym rynku, a zakupem u Wykonawcy, z którym Zamawiający zawarł umowę”. 
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 6 dotyczy: 
Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy, § 2, punkt 9
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku nie otrzymania potwierdzenie otrzymania zlecenia od Wykonawcy w ciągu terminu przewidzianego na termin realizacji zamówienia prześlę ponownie zlecenie. Wykonawca prosi o pozytywne przychylenie się do prośby z powodu, iż e-maile mogą nie dotrzeć do Wykonawcy z powodów niezależnych od Wykonawcy (problemy z siecią po stronie Zamawiającego lub Wykonawcy).
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy: 
Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, zadanie 4
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, żeby zaoferowane materiały eksploatacyjne nie spowodowały usterek w działu wstrzykiwacza, nie były powodem jego uszkodzenia oraz aby były zgodne z instrukcją używania wstrzykiwacza.
Odpowiedz
Tak, Zamawiający potwierdza.




Pytanie 8 dotyczy: 
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, zadanie 4
Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia: „Stosowanie kombinacji lub systemów wężyków, które nie są dopuszczone przez firmę ulrichmedical, zagraża bezpieczeństwu pacjenta i/lub użytkownika oraz nienagannemu działaniu wstrzykiwacza. (…) Imitacje i inne fabrykaty nie są zaprojektowane dla wstrzykiwacza ani nie są sprawdzone do stosowania ze wstrzykiwaczem” (Instrukcja obsługi wersja: R13.2/2018-09 Rozdział 4 Informacje dotyczące bezpieczeństwa).
Odpowiedz
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 9 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy, § 4, § 10, pkt. 2, lit. h), pkt. 3
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o modyfikację § 10, pkt. 2, lit. h), na „zmiany ustawowej stawki podatku VAT z tym, że kwota netto wynagrodzenia, należna Wykonawcy nie może ulec podwyższeniu, a ewentualne zmiany umowy będzie dotyczyła stawki podatku i kwoty brutto tego wynagrodzenia”. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć, czy stawka podatku VAT ulegnie podwyższeniu i niezasadne jest aby wziął na siebie ryzyko utraty części wynagrodzenia z powodu podniesienia stawki podatku Vat. Brak zgody Zamawiającego spowoduje wzrost cen netto wyrobów medycznych już na etapie składania ofert.
Odpowiedz
Zgodnie z zapisami umowy.
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